様式１号 用紙（日本工業規格Ａ４判）

入札参加資格確認申請書

令和 年 月 日

静岡県知事 様

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

電 話（ ） －

下記の業務に係る競争入札に参加する資格確認について、資料を添えて申請します。

なお、地方自治法施行令第167条の４第１項の規定に該当しない者であること並びに

添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 公 告 日

令和７年２月14日

２ 業 務 名

令和７年度 田子の浦港保安対策警備業務委託

３ 業 務 場 所

静岡県富士市鈴川町、中河原、前田、田子地内

４ 添付書類

（１）競争入札参加資格審査結果通知書（写）

（２）競争入札参加資格審査申請書様式第１号及び別紙(営業所別営業種目一覧表）（写）

（３）営業所別･営業種目別従業員数一覧表（様式２号）

（４）都道府県の公安委員会より施設警備業務の認定を受けていることがわかる書類

（５）誓約書（秘密保全に関する誓約書（様式３号））

（６）誓約書（事業者を守り育てる静岡県公契約条例に基づく誓約書（様式４号））